[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2019

	№
	495-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 18.07.2018 № 367-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 18.07.2018 № 367-П «О создании межведомственной рабочей группы                по координации мероприятий по проведению государственной кадастровой оценки объектов недвижимости на территории Кировской области», утвердив межведомственную рабочую группу по координации мероприятий                            по проведению государственной кадастровой оценки объектов недвижимости на территории Кировской области (далее – межведомственная рабочая группа) в новом составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]